

İÇİNDEKİLER

ETKİNLİKLER	1
DUYURULAR.....	9
İHALELER.....	10
FUARLAR	10
DIŞ TİCARET TALEPLERİ	
İŞBİRLİĞİ TEKLİFLERİ	
MEVZUAT.....	

ETKİNLİKLER

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'nın Ocak ayı Olağan Meclis Toplantısı 29 Ocak Çarşamba günü İçdaş Konferans Salonu'nda yapıldı. Meclis Başkan Vekili Fahrettin Ersoy'un konuşmasının ardından kürsüye gelen ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Bülend Engin, Odanın faaliyetleri hakkında Meclis üyelerine bilgi vererek, ÇTSO'nun Çanakkale'de Gıda İhtisas Organize Sanayi

Bölgesi kurulması için çalışma başlattığını bildirdi.

ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Bülend Engin'in Ocak ayı Meclis konuşması şöyle:

"Yeni yılın ilk Meclis toplantısında hepinizi saygıyla selamlıyorum. Bildiğiniz gibi görev aldığımız günden itibaren, söz konusu

Çanakkale ise, varımız yoğunuzla Çanakkale'nin hizmetindeyiz. Hiçbir zaman bu benim işim değil, bu şunun işi, bunun işidir demedik. Tersine Çanakkale için ne yapılsa, hep azdır dedik. Çanakkale'nin istediği her projeye dört elle sarıldık. Güçlü bir ülke istiyoruz. Dolayısıyla güçlü bir Çanakkale istiyoruz. Bu da ancak ekonomimizin güçlenmesiyle olur. Güçlü bir ekonominin olmazsa olmazı ise istikrardır. Bir an önce

YÖNETİM KURULU BAŞKANI BÜLEND ENGİN'İN
OCAK AYI MECLİS KONUŞMASI

Vali Ahmet Çınar, Gıda İhtisas OSB kurulması için ÇTSO'ya görev verdi



bizim değil Çanakkale'nin projeleridir. Biz sadece Çanakkale'yi düşünüyoruz. Söz konusu Çanakkale olunca; kim ne der, ne düşünür, kim çelme takar düşünmeden, heyecan ve



tekrar o güzelim istikrarlı günlere dönme arzusu ve temennis i içindeyiz. Odamızın gündeme getirdiği, yapılması

ni istediği tüm projeler; Kente yeni gelir kapısı olacak, odamızın tabanını teşkil eden üyelerimizin, esnafımızın ve halkımızın gelirini arttıracak projelerdir. Bizden öncede gündeme getirilmiş, ancak hiçbir şey yapılmamış yat limanı ve kruvaziyer iskelesi gibi. Mesela Kruvaziyer iskelesi; yatırım bedelini 3 ay içinde Çanakkale'ye geri döndürecek kadar verimli bir projedir. Bunların hepsi

inançla giriyoruz. Bakan Çanakkale Turizm kentidir diyoruz. Dünyanın bütün turizm kentlerinde olan en basit cihazlar Çanakkale'de yok. Kent merkezinde bu kente gelen turistin ben nerdeyim, nereye gideyim, nasıl gideyim sorusuna cevap verecek hiçbir kiosk bulunmuyor. Proje yaptık, kioskları getirdik, yazılımları hazırladık. Hele şükür izini dün alabildik. Şimdi kiosklar kent merkezinde yerini alacak ve Çanakkale bir eksiğinden kurtulacak. Değerli arkadaşlar, Üniversitemizle işbirliği içinde 2 proje geliştirdik. Çanakkale TSO olarak Teknopark'a ARGE merkezi inşa ettik. A'dan Z'ye hazır teslim ettik. Açılışı için bürokrasinin imzasını beklemedeyiz. Diğer yandan Çanakkale'ye yeni bir dünya markası kazandırmak için Teknopark alanında Games of Troy yarış parkurunu gerçekleştirdik.

İstedik ki bütün dünya gelsin, Çanakkale’de kalsın, Games of Troy’da yarışsın. Üniversitemiz ile işbirliği içinde Games of Troy yarışları başlayacak. Bu yarışlar ulusal ve uluslararası ölçekte bir Çanakkale markası olacak. Çanakkale turizmine yeni katma değerler sağlayacak. Çanakkale Ticaret Sanayi Odasında anlayışımız daima Çanakkale’ye böyle kalıcı ve sürdürülebilir eserler kazandırmak olmuştur. Üyelerimizin bize emanet ettiği bütçeyi asla gezip tozmalara, yiyip içmelere harcamamalıyız. Çanakkale’ye kat be kat kazandıracak işler için harcamalıyız. Değerli arkadaşlar, Geçtiğimiz Cuma günü Sayın Valimiz başkanlığında kentin bütün daire amirleri, yerel birimleri ve Sivil Toplum Kurumlarının katılımında yapılan toplantıda Sayın Valimizce Çanakkale Ticaret Sanayi Odamıza bir görev tevdi edildi. Bu konuyu öncelikle sizlerle paylaşmak istiyorum. Sayın Valimizce, Çanakkale peynirinin ve Çanakkale zeytinyağının gerçek birer dünya markası olması, bütün dünyaya ihraç edilebilir kalite ve standartlara ulaştırılması amacıyla Çanakkale’de Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi kurulması için çalışma başlatmamız istenmiştir. Bu çalışmayla birlikte ihracat hedeflenen bütün dünya ülkelerinden Çanakkale peynir ve zeytinyağı gıda sertifikalarını da almayı hedefliyoruz. Biliyorsunuz Çanakkale’nin ilk OSB deneyimi, OSB kuruluş ve amaçlarına karşılık verememiştir. Havaalanı pistinin istikameti ve bütün uçakların kanat genişlikleri belli olmasına rağmen, belli olmayan bir şekilde Çanakkale OSB mania kısıtlaması altında bırakılmıştır.

Daha kuruluşunda böyle bir kısıtlama ile Çanakkale OSB kent ekonomisinin gelişimde söz sahibi olamamıştır. Bu nedenle sayın Valimizce Odamız öncülüğünde başlayacak gıda ihtisas OSB çalışmasının Çanakkale için önemli bir şans olacağını düşünmekteyim. Konunun bütün taraflarını buluşturarak, konu hakkında uzman

danışmanlardan yararlanarak ve geçmişte yapılan hatalardan dersler alarak; özellikle Çanakkale peyniri ve zeytinyağını da içine alan gıda ihtisas OSB’si kurulması için var gücümüzle çalışma başlatacağız. Çanakkale ihtisas OSB avantajlarından en doğru şekilde yararlanmalıdır. Çünkü Çanakkale her konuda her şeyin en iyisine layıktır.”

İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu toplantısında ÇTSO'ya görev



Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü’nün düzenlediği 2014 yılının ilk İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu toplantısı, 24 Ocak tarihinde Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Kongre Fuar Merkezi’nde yapıldı.

Kurul Başkanı Çanakkale Valisi Ahmet Çınar’ın yönettiği toplantıda, Organize Sanayi Bölgesi’nin sorunları, sanayi bölgeleri için kümelenme analizi yapılması ve ihtisas organize sanayi bölgelerinin oluşturulması konuları ele alındı. Ayrıca, 2013 yılı kurs programları, faaliyet raporu, eğitim planı da görüşülüp, onaylanırken, İşgücü Piyasası Analiz Raporu’nun sonuçları da paylaşıldı.

Toplantıya Vali Ahmet Çınar’ın Başkanlığında kurul üyeleri katıldı. Toplantıya ayrıca, Çanakkale OSB’de faaliyet gösteren firmalar da katıldılar ve sorunlarını dile getirdiler. Çanakkale OSB Müdürü sunumunda, OSB’deki parsellerin yüzde 91’inin

edildiğini, 7 firmanın inşaat, 11 firmanın da proje aşamasında olduğunu ifade etti.

İhtisas OSB’ler ve Çanakkale’de uygulanması konusunda bir sunum yapan ÇTSO Genel Sekreteri, Türkiye’de ihtisas OSB’lerin sayısının gün geçtikçe artmakta olduğunu belirterek şöyle konuştu:

“Çanakkale’nin geleceğe taşımak istediği çevresel, kültürel, turistik değerlerini koruyarak, ekonomik potansiyellerini geliştirmek için İhtisas OSB ayrıcalıklarının bölgemize kazandırmak yerinde olacaktır. Bölgemizin rekabet gücü yüksek sektörleri ve lojistik konumu dikkate alındığında 3 konuda, Çanakkale’de 3 farklı ihtisas OSB önerisi ortaya çıkmaktadır. Bunlar; Yenilenebilir Enerji İhtisas OSB; Süt ürünleri ve zeytinyağı için Gıda İhtisas OSB ve Tarıma Dayalı İhtisas OSB’dir.”

Çanakkale Valisi Ahmet Çınar, kümelenmenin hangi sektör üzerine olacağını tespit edilmesi ve kümelenme analizi yapmak gerektiğini belirterek, bir sonraki toplantı için ilgili kurumların katılımı ile tarım ve süt ürünleri konusunda ihtisas OSB için kümelenme analizi yapılmasını istedi. Bu çalışma ile ilgili görevi de iş dünyasını temsilen Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'na verdi.

Vali Çınar, konuyla ilgili teşvik ve kredi imkanlarının araştırılması ve sektörün önde gelen temsilcileri ile temas kurulması gerektiğini belirtti.

ÇTSO Yetkili Temsilcisi, ekonominin güçlenmesi için sanayinin ve tarımsal üretimin güçlenmesi gerektiğini belirterek, "İlk olarak mevcut OSB'den yola çıkmalı, çok güzel şekilde bu bölgeyi kalkındırmamız gerekir. Yatırımcıları uzaklaştıran sorunların çözülmesi şarttır. Yatırımcılara engel gösterilen mania meselesi de doğru değildir. Mania hattı söylentisi, buranın gelişmemesi için çıkartılmış birden fazla mania hattı gösteren haritalardır. Uçakların iniş-kalkışı ile ilgili bu engel varsa, şehir merkezinde OSB'den daha yakın yapılar var. Yurtdışında, ülkemizde hatta buralara da gitmeden en yakınımızda olan İstanbul'daki havaalanlarına bakıldığında da böyle olmadığı görülmektedir" diye konuştu.

Sektör temsilcileri Gıda İhtisas OSB için Kongre Fuar Merkezi'nde bir araya geldi



Çanakkale Valisi Ahmet Çınar'ın, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'ndan, Çanakkale'de peynir ve zeytin-zeytinyağı konularında bir İhtisas Organize Sanayi Bölgesi kurulması konusunda bir çalışma yapılması yönündeki isteği doğrultusunda, Odaya üye sektör temsilcileri ve Yönetim Kurulu Başkanı Bülend Engin ile yönetim kurulu üyeleri 29 Ocak tarihinde bir araya gelerek, görüşlerini paylaştı. ÇTSO üyesi beyaz peynir, zeytin ve zeytinyağı üreticilerinin bir araya geldiği toplantıda ilk konuşmayı yapan ÇTSO Başkanı Bülend Engin, 24 Ocak Cuma günü Çanakkale Valisi Ahmet Çınar başkanlığında, Kongre Fuar Merkezi'nde Vali Yardımcıları, daire amirleri, sivil toplum kuruluşları

temsilcilerinin katıldığı İl İstihdam Kurulu toplantısı gerçekleştirildiğini söyledi. Çanakkale Valisi Ahmet Çınar'ın Çanakkale değerlerini değerlendirmek için bir ihtisas OSB'si kurmak istediğini belirten Bülend Engin sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu toplantıda Sayın Valimiz tarafından Çanakkale Ticaret Sanayi Odamıza bir görev tevdi edildi. Sayın Valimiz, peynir ve zeytin-zeytinyağı konularında en iyi ihtisas OSB'nin nasıl kurulacağı konusunda Odamıza araştırma yapma görevi verdi. İhtisas OSB'lerin bölgeye ve üreticilere sağladığı avantajların önemi vurgulanırken; peynirimizin ve zeytin-zeytinyağımızın kalitesinin, marka değerinin korunması ve gelişimini sürdürebilmesi, gerçek birer



dünya markası olması, bütün dünyaya ihraç edilebilir kalite ve standartlara ulaştırılması amacıyla Çanakkale’de Gıda ihtisas Organize Sanayi Bölgesi kurulması için çalışma başlatmamız ve Şubat ayı içerisinde de yapılan çalışmaları sunmamız, bilahare ihracat için potansiyel olabilecek ülkelerin ithalat müsaadesine yönelik sertifikalarının da alınımının üstlenilmesini Odamızdan istendi. Bu projenin çok iyi olması lazım. Süratle en son halini devletimizi temsil eden Sayın Valimizin önüne koymayı hedefliyoruz.”

ÇTSO Başkanı Bülend Engin’den sonra söz alan Çanakkale Ziraat Odası Başkanı İlhan Ulus, zeytin-zeytinyağı konusundaki ihtisas OSB’nin üreticinin çabuk ulaşabileceği yerlerde konuşlanması gerektiğini belirtti. ÇTSO Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Selçuk Erdoğan da bu konunun doğru olduğunu ancak ihtisas OSB’nin kurulması gerektiğini ifade etti. Erdoğan, “Zeytinyağı üretimi iki aşamadır. Birincisi üretim, ikincisi paketlenmedir. AB standartlarına uyum için, paketlenme tesisi ağırlıklı bir ihtisas OSB olabilir” diye konuştu.

Peynir üretimi konusunda bilgi vermek üzere söz alan Tahsildaroğlu Süt Ürünleri Yönetim Kurulu Başkanı Selman Tahsildaroğlu ise, peynir üretiminin tek bir OSB’de toplanması konusunu 20 yıl önce önerdiğini belirterek, “O zaman güldüler. Oysa yapılırdı, bugün AB pazarına girmiş olacaktık. Artık bir yerden başlamamız gerekiyor. Çanakkale ve Ezine’yi koyun-keçi merkezi yapmamız lazım. Dışarıya mal satılmaması lazım. 5 ayrı kamyon süt almak üzere bir köye gidiyor. Halbuki bir kamyon gitse, tasarruf olacak. O zaman da köylüye süt için 1 lira yerine 1.5 lira verebileceğiz. Bir koyun-keçi borsamız yok. Borsa olsa, beslediği hayvanı satmak isteyen satar,



istediğinde de döner alır. Böylece küçük baş hayvanlar Çanakkale dışına çıkmaz. Bunları önce çok iyi organize etmemiz, alt yapı oluşturmamız lazım. Ben yıllardır mandıraları birleştirelim, pazarlamayı birleştirelim dedim ama hiçbiri olmadı” dedi.

Toplantıda söz alan Çamlıcalı Süt Ürünleri şirketinin Yönetim Kurulu Başkanı Tacettin Temel ise, Çanakkale’de en büyük sorunun bir araya gelip iş yapamamak olduğunu söyleyerek, “Umarım, ihtisas OSB ile bu soruna son veririz” diyerek, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Peynirde sorunun başı müstahsil. Sütün, 1-2 saat içinde alınması gerekiyor aksi takdirde müthiş bakteri üretiyor. Avrupa’da sütte bakteri miktarı litrede 100 bin ise, bizde 30 milyon seviyesinde. Bu nedenle suyun başı bulanık. Peynirimizi bu şekilde Avrupa’da hiç bir yere satamayız. Sorunun çözümüne müstahsil ayağını düzelterek başlamalıyız. Türkiye’de satılan Ezine peynirinin yüzde 98’i Ezine değil. Ezine’deki mandıracı, artık kendi ürettiği peyniri satmıyor. Kayseri ve Balıkesir’de ürettirdiği fason peyniri satıyor. Birçoğu fason çalışıyor, ancak kendi markasını kaybediyor.”

Peynir üreticisi Ali Atak ise, Çanakkale’de mandıracıların zayıf olmasının, başka peynirlerin Ezine peyniri olarak satılmasının nedeni olduğunu belirterek, “İhtisas OSB bizim gibi küçük işletmelerin

yaşayabilmesi için büyük fırsat olur. Kurulursa, yer alacak olan ilk ben olurum” dedi.

Çanakkale Ziraat Odası Başkanı İlhan Ulus da, Çanakkale’nin en büyük sorununun birleşememe olduğunu vurguladıktan sonra, “Bu OSB belki de bizim için bir şans olur. Birleşme konusundaki sorunları bu şekilde aşabiliriz” dedi.

Söz alan ÇTSO Başkanı Bülend Engin, TSO’ların en önemli görevlerinden birinin ihtisas OSB’lerin nasıl kurulacağı konusunda çalışma yapmak olduğunu vurgulayarak, “Sayın Vali bize bir görev verdi, yol haritasını sizlerin çizmesini istiyoruz. Küçük düşünmeyelim. Köylere yatırım gerekiyorsa, onu da düşünelim. Bir işe giriyoruz, sorunu temelden başlayıp çözelim. Bunu dört dörtlük yapmamız lazım. Yer seçiminin çok doğru olması lazım” diye konuştu.

ÇTSO'nun 2015 projesi Games of Troy'un görkemli parkuru yarışmalara hazır



2015 yılındaki Çanakkale Savaşları'nın 100. Yıl törenlerini Çanakkale için büyük bir fırsat olarak gören Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'nın bu yıl için geliştirdiği projelerden biri de Games of Troy yarışları... Türkçesi Truva Oyunları olan yarışmanın ulusal ve uluslararası ölçekte bir Çanakkale markası haline gelmesi, Çanakkale turizmüne yeni katma değerler sağlaması hedefleniyor. ÇTSO'nun Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ile işbirliği içinde gerçekleştireceği Games of Troy yarışmasının Teknopark arazisindeki zorlu yarışlara sahne olacak parkuru tamamlandı. Ana teması Truva Savaşları olan Games of Troy yarışmasının ilki önümüzdeki Mayıs ayında yapılacak. Yıl içinde yarışmalara ulusal çapta devam edilecek. 2015'te ise özellikle Çanakkale Savaşları'na katılmış ülkelerin temsilcilerinin katılımıyla uluslararası çapta yapılacak. 100. Yıl'da yapılacak yarışma ile Çanakkale'de savaşmış uluslardan gelecek katılımcıların, atalarının bu topraklarda verdikleri mücadeleye birebir tanık olmaları ve Çanakkale ruhunun yaşayarak öğrenilmesine ve

anlaşılmasına hizmet etmesi hedefleniyor. Bu amaçla ÇOMÜ Teknopark alanındaki Games of Troy yarış parkurunda, zorlu tırmanma engelleri, yüksek duvarlar, ağırlı rampalar, dar tüneller, tahterevallı, denge ve Tarzan engelleri, Truva Atı ve Apollon Tapınağı geçişi gibi birbirinden görkemli ancak bir o kadar da zorlu engeller yer alıyor.



Games Of Troy'un sadece Türkiye çapında değil, uluslararası çerçevede ses getirmesini hedeflediklerini belirten ÇTSO Genel Sekreteri Sema Sandal, bu yarışma ile Çanakkale'nin tanıtımına büyük katkı sağlanacağını ifade etti. ÇOMÜ Teknopark'ında yer alan ve ÇTSO tarafından yaptırılan ÇTSO AR-GE Merkezi Binası'nın da içinde bulunduğu arazinin bir

bölümünün yarışma için Üniversite tarafından Oda'ya tahsis edildiğini ifade eden Sema Sandal, şöyle konuştu:

"ÇTSO olarak amacımız, Çanakkale'nin tanıtımına katkıda bulunmak, bölgemizin öncelikli sektörleri arasında yer alan turizm sektörünün ulusal ve uluslararası pazarlardaki etkinliğinin ve rekabet gücünün artırılarak pastadan hak ettiği payı alabilmesini sağlamaktır. Games of Troy yarış parkuru ise, 2.2 kilometre uzunluğunda, 22 adet birbirinden zorlu ve farklı engelden oluşmaktadır. 2014 yılında ulusal yarışmalar, 2015'de Çanakkale Zaferi'yle birlikte 100 yılımızda uluslararası alanda yarışmalar organize edilecektir."

Games of Troy yarış parkurunda resmi olarak ilk yarışmanın 17-18-19 Mayıs 2014 tarihlerinde yapılmasının planladığını belirten ÇTSO Genel Sekreteri Sema Sandal, "Bu yarışmamız Türkiye'deki tüm Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okullarından davet edilecek öğrencilerle gerçekleştirilecektir. Yarışmamızın ulusal kanallarda naklen yayımlanması da planlanmaktadır" diye

konuştu.



GMKA Eğitim Toplantısı Kongre Fuar Merkezi'nde Yapıldı

Güney Marmara Kalkınma Ajansı'nın 2014 yılı Mali Destek Programları kapsamında iki gün süren proje hazırlama eğitim toplantısı Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Kongre Fuar Merkezi İçdaş Konferans Salonu'nda yapıldı.

23-24 Ocak tarihleri arasında gerçekleşen eğitim toplantısına yoğun bir katılım oldu. GMKA Program Yönetim Birimi Uzmanı Petek Eğerci Coşkun, ile Proje Uygulama Uzmanı Murat Ateş, 2014 Öncelikli Sektörler Mali Destek Programı ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı hakkında bilgi verdiler.



GMKA uzmanları Coşkun ve Ateş'in verdiği eğitimler, program rehberi tanıtımı, proje döngüsü yönetimi, örnek proje konuları ve proje bütçelendirilmesi konularında yoğunluk kazandı.

Ajansın 2014 yılı için, Öncelikli Sektörler Mali Destek Programı ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı ana başlıklarında iki mali destek programı yürüttüğünü söyleyen GMKA Program Yönetim Birimi Uzmanı Petek Eğerci Coşkun, bunlardan Öncelikli Sektörlere 11 milyon 200 bin, Sosyal Kalkınmaya da 3 milyon olmak üzere toplam 14 milyon 200 bin lira destek vereceğini belirtti.



Öncelikli sektörlerde Ajansın sağlayacağı destek miktarları asgari 50 bin, azami 500 bin lira olduğunu ve kar amacı güden kuruluşların proje maliyetinin yüzde 25 ile 50'si, kar amacı gütmeyen kuruluşların yüzde 25 ile 75'i arasında destek alabileceğini de anlatan Petek Eğerci Coşkun, öncelikli sektörlerde proje süresinin 12 ay olduğunu vurguladı. Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı'nda sağlanacak destek miktarı da asgari 45 bin, azami 225 bin lira olarak açıklandı ve amacının bölgemizdeki beşeri sermayenin ve yetkinliklerin geliştirilmesi, toplumun tüm kesimlerinin yaşam kalitesinin, refah düzeyinin ve etkinliğinin artırılması olduğu vurgulandı.

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası EMITT Fuarı'nda

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 30 Ocak-2 Şubat tarihleri arasında İstanbul Beylikdüzü Fuar Merkezi'nde düzenlenen EMITT Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'nda Çanakkale standında yerini aldı.

Bu yıl 18'incisi düzenlenen EMITT Turizm Fuarı'nda, Çanakkale standı yerli ve yabancı turizm firmalarının temsilcileri ile ziyaretçilerin büyük ilgisini çekti. Çanakkale standı, Truva Atı ve Abide tasarımı ile fuarın ilgi çeken noktalarından biri oldu.



TÜYAP Fuar Alanı'nda 5 nolu salonda bulunan Çanakkale standında Çanakkale Valiliği, Çanakkale Belediyesi'nin yanı sıra Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası, Çanakkale Ticaret Borsası, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Çanakkale Turistik Otelciler Derneği, Gestaş, Çanakkale Turizm Tanıtma Derneği, seyahat acenteleri ile Bozcaada, Gökçeada, Ayvacık, Küçükkuşu standları da yer aldı. Fuarda, aynı zamanda ÇTSO üyesi olan Kolin Otel, Büyük Truva Otel, Anzak Otel ve Parion Otel de ayrı stant açtılar.

Fuarda ÇTSO adına Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Kansu yer aldı. Mustafa Kansu, ÇATOD ile Limni

Turistik Otelciler Birliği'nin TÜYAP Binası'nda ortaklaşa düzenlediği iş geliştirme ve koordinasyon toplantılarının üçüncüsüne katıldı. Fuarda yer alan ÇTSO standında ÇTSO Kongre Fuar Merkezi ve Çanakkale Evi'nin tanıtımı yapıldı. Ayrıca, hazırlanan broşürler ile katılımcılara Çanakkale Yat Limanı, Kruvaziyer Limanı hakkında bilgi verildi ve tanıtım dosyaları turizm profesyonellerine dağıtıldı. Fuarda Çanakkale standı katılımcıların yoğun ilgisiyle karşılaşırken, fuara katılan Çanakkaleli oteller ve seyahat acentaları da bağlantılar yapmak için görüşmelerde bulundular.



Bu arada ÇTSO'dan 43 kişilik bir heyet, fuarın açılış günü olan 30 Ocak Perşembe günü EMITT Turizm Fuarı'nı ziyaret etti. ÇTSO üyesi Çanakkaleli turizmcilerden oluşan heyet, fuarda yoğun ilgi gören Çanakkale standını ziyaret etti ve fuar alanında çeşitli temaslarda bulundu.

Kongre Fuar Merkezi'nde renkli bir Eyvah Eyvah 3 gecesi



Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Kongre Fuar Merkezi'nde 1 Şubat'ta yapılan Eyvah Eyvah 3 filminin galasında renkli anlar yaşandı. Yönetmenliğini Hakan Algül'ün yaptığı, başrollerini Ata Demire, Demet Akbağ ve Özge Borak Demire'in paylaştığı "Eyvah Eyvah-3" filminin gala gösteriminin ardından ekibe Çanakkale Vali Yardımcısı Hüseyin Kulöz, Çanakkale Milletvekilleri Mehmet Daniş ve İsmail Kaşdemir, ÇTSO Başkan Yardımcısı Mert Mildon, GESTAŞ Genel Müdürü Hasan İlhan Yürükçü tarafından plaket verildi. Filmin Çanakkale gala gösterimi öncesinde gazetecilerin sorularını yanıtlayan Ata Demire, Çanakkale ve yöresini çok sevdiğini sık sık söylerken, "Burası çok özel bir şehir, çok özel bir coğrafya. Benim şahsen sevdalı olduğum bir bölge. Filmi de buradan bir karaktere yaslayıp onun hikayesini anlatmayı tercih edip şu anki anlara ulaştık. Hüseyin Badem'in eşini, dostunu ve çevresini buraya

getirmek bizim için hoş bir duygu" diye konuştu.

Kongre Fuar Merkezi'nin en kalabalık günlerinden birini yaşadığı ve oldukça samimi bir havada geçen gala gecesinde, filmin yapımcısı Necati Akpınar ile yönetmen Hakan Algül, oyuncular Ata Demire, Demet Akbağ, Özge Borak Demire, Ayşenil



Merkezi'ni çok beğendiklerini belirterek, bu tesisi Çanakkale'ye kazandıran Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'na teşekkür ettiler. Daha sonra gazeteciler, VIP Salonu'nda önünde, özellikle Ata Demire, Demet Akbağ ve Özge Borak'a sorular yönelttiler. Ata Demire, Eyvah Eyvah 3'ün ardından başka bir proje için hazırlık yaptığını, belli planların olduğunu, yakın zamanda bu yeni film için de çalışmalara başlayacağını söyledi.

Daha sonra Dr. İbrahim Bodur



Şanlıoğlu, Teoman Kumbaracıbaşı, Cengiz Bozkurt, Serra Yılmaz, Salih Kalyon ile Tarık Ünlüoğlu ve BKM personelinden oluşan ekip, ÇTSO Başkan Yardımcısı Mert Mildon ile birlikte Kongre Fuar Merkezi'ne gelirken, konukları kapıda ÇTSO Genel Sekreteri Sema Sandal karşıladı. VIP Ağırılama Salonu'nda bir süre dinlenen oyuncular, ÇTSO Kongre Fuar

Salonu'nu dolduran Çanakkaleli izleyiciler, filmi kahkahalarla izlediler ve sonunda oyuncuları ve yapım ekibini ayakta alkışladılar. Daha sonra, sahneye davet edilen yönetmen Hakan Algül,

oyuncular Ata Demire, Demet Akbağ, Özge Borak, Ayşenil Şanlıoğlu,



Teoman Kumbaracıbaşı, Cengiz Bozkurt, Serra Yılmaz, Salih Kalyon ile Tarık Ünlüoğlu'na Çanakkale Vali Yardımcısı Hüseyin Kulözü, Çanakkale Milletvekilleri Mehmet Daniş ve İsmail Kaşdemir, sponsorlar ÇTSO Başkan Yardımcısı Mert Mildon ve GESTAŞ Genel Müdürü Hasan İlhan Yürükçü tarafından plaket verildi. Gecenin sunucusunun, "Bu akşam filmin galasına ev sahipliği yapan, bizleri burada buluşturan, Çanakkale'ye kısa bir sürede ilk Kongre Fuar Merkezini kazandırarak, kentnin kullanımına sunan Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'na ve çok değerli Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bülend Engin'e teşekkürlerimizi sunuyoruz. Sayın Engin bu gece maalesef aramızda olamadı. Kendisinin selam ve sevgilerini iletiyorum" sözleriyle Eyvah Eyvah 3'ün gala gösterimi sona erdi. Çıkışta, tüm davetlilere Bayramiç elması ikram edildi.

DUYURULAR

SERMAYE ARTIŞINDA SON TARİH 14 ŞUBAT

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ilgili maddeleri gereğince; Asgari sermaye, Limited şirketlerde 10.000-TL Anonim şirketlerde ise 50.000-TL olarak belirlenmiştir. Mevcut sermayeleri bu rakamların altın da olan şirketlerin 14 Şubat 2014 mesai bitimine kadar Ticaret sicil müdürlüğüne sermaye artışlarını tescil ettirmeleri gerekmektedir. Bu tarihe kadar sermaye artışını tescil ettirmeyen şirketler münfesih duruma düşecektir.

ÇTSO HİBE PROGRAMLARI İÇİN TEKNİK DESTEK VERİYOR

Ülkemizdeki işletmelerin neredeyse tamamını oluşturan, istihdama ve bölgesel kalkınmaya, ihracata önemli katkıları olan KOBİ'lerin temel sorunlarından biri finansman sorunudur.

Üyelerimizin kapasitelerini ve rekabet güçlerini artırmak, yeni fikirlerini hayata geçirmek için ihtiyaç duydukları mali desteğe ulaşmaları hibe programlarıyla da mümkün olabilmektedir.

Bilindiği üzere GMKA 2014 Yılı Öncelikli Sektörler Mali Destek Programı açıklanmıştır.

Bu kaynaklardan sizlerin daha fazla yararlanmaları için Odamız tarafından;

-KOBİ statüsünde faaliyet gösteren üyelerimizin faydalanabildiği tüm hibe programları hakkında bilgilendirme,

-Çağrıya çıkan hibe programlarının faaliyet konularına ve yapacakları yatırıma uygun olup olmadığının tespiti,

-Üyelerimiz tarafından hazırlanan projelerin genel değerlendirme ve kontrollerinin yapılması,
-Hibe almaya hak kazanan üyelerimizin projelerinin uygulama süreçleri konularında teknik destek hizmeti verilmesi,
konularında Odamız bünyesinde istihdam edilmiş olan uzman personelimiz bu süreçlerde üyelerimize yardımcı olacaktır. İrtibat için:

Gökhan Doğru 217 10 14 /123
gokhan@canakkaletso.org.tr

İHALELER

BELEDİYE SERVİS VE TAŞIMA HİZMETİ ALACAK

Çanakkale Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü engelli öğrenci servisi, Altın Yıllar Yaşam Merkezi 65 yaş üstü merkez katılımcılarının servisi ve cenaze yakınlarını taşıma işi hizmet alımı işini açık ihale usulü ile ihale edecektir. İhale 20 Şubat günü saat 10.00'de Namık Kemal Mahallesi, Köprübaşı Caddesi'ndeki Belediye Binası'nın 2. katındaki Destek Hizmetleri Birimi'nde yapılacaktır. İlgili telefon 0286 216 00 12'dir.

ÖZEL İDARE DİYALİZ MERKEZİ YAPTIRACAK

Çanakkale Özel İdaresi Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü, Gelibolu İlçesi diyaliz merkezi yapımı işini açık ihale usulü ile ihale edecektir. İhale 19 Şubat günü saat 09.00'da Barbaros Mahallesi, Atatürk Cad. No: 215, Merkez Çanakkale adresinde yapılacaktır. İlgili telefon 0286 218 10 55'dir.

ÖZEL İDARE AKARYAKIT ALACAK

Çanakkale Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, akaryakıt alımı işini açık ihale usulü ile ihale edecektir. İhale 18 Şubat günü saat 10.30'da Barbaros Mahallesi, Atatürk Cad. No: 215, Merkez Çanakkale adresinde yapılacaktır. İlgili telefon 0286 218 10 55'dir.

FUARLAR

>06.02.2014-08.02.2014

IFEXPO 2014 11.Uluslararası İstanbul Çorap, İç Giyim Fuarı

Çorap, İç Giyim, Mayo, Pijama, Gecelik, Sabahlık, Denim, Tişört, Şort, Eşofman, Pantolon, Mont, Aksesuarlar

Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi, İstanbul

>06.02.2014- 09.02.2014

Gaptarım Tarım, 5.Tarım Teknolojileri ve Hayvancılık Fuarı

Tarım, Tarım Teknolojileri, Hayvancılık

OFM Ortadoğu Fuar Merkezi, Gaziantep

>06.02.2014-09.02.2014

Gapfood 10.Gıda, Gıda Teknolojileri ve Ambalaj Fuarı

Gıda, Gıda Teknolojileri ve Ambalaj

OFM Ortadoğu Fuar Merkezi, Gaziantep

>08.02.2014-08.02.2014

Eğitim, Eğitim Materyalleri ve Teknolojileri Fuarı

Eğitim, Eğitim Materyalleri ve Teknolojileri, Sınavlar, Yurtdışı Programlar, Finansal ve Bankacılık, Sigorta, Uçak Biletleri, Vize Hizmetleri, Konsolosluk ve Dernekler

Hilton Kongre ve Sergi Merkezi, İstanbul

>08.02.2014-14.02.2014

Turkcell Elçileri Zirvesi, Teknoloji Fuarı

İletişim Teknolojileri, İletişim Ekipmanları ve Yazılımları
Antalya Fuar Merkezi

>12.02.2014-13.02.2014

İnsan Kaynakları Fuarı 2014

İnsan Kaynakları, Eğitim, Danışmanlık, Lojistik, Reklam, Tanıtım, Araştırma, Teknoloji, Yazılım, Yayıncılık

Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı, İstanbul

>13.02.2014-15.02.2014

4.Prefabrik Fuarı Türkiye

Prefabrik, Çelik, Ahşap ve Membran Yapı Elamanları, Çadır, Alt ve Üst Yapı Elemanları, Çevre Düzenleme, İskele, Kalıp

İstanbul Fuar Merkezi, Yeşilköy

>13.02.2014-15.02.2014

3.İskele Kalıp Fuarı

İskele, Kalıp Sistemleri, Aksesuarları, İnşaat Güvenliği Ekipmanları

İstanbul Fuar Merkezi, Yeşilköy

>13.02.2014-15.02.2014

Baraj H.E.S. Fuarı 2014

Baraj ve HES Yapımında Kullanılan Malzeme, Ekipman ve Proje Hizmetleri

İstanbul Fuar Merkezi, Yeşilköy

>13.02.2014-16.02.2014

Adana İnşaat 2014 8.Yapı Malzemeleri, İnşaat Teknolojileri, İş ve İnşaat Makineleri Fuarı

Yapı Malzemeleri, İnşaat Teknolojileri, İş ve İnşaat Makineleri
Tüyap Adana Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi

>13.02.2014-16.02.2014

IHS ADANA 2014 7.Isıtma, Soğutma, Havalandırma, Doğalgaz Teknolojisi, Tesisat ve Yalıtım Fuarı

Isıtma, Soğutma, Havalandırma, Doğalgaz Teknolojisi, Tesisat ve Yalıtım (Güneş Enerjisi Özel Bölümü)
Tüyap Adana Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi

>13.02.2014-16.02.2014

Adana Kent 2014 Adana 6.Belediye İhtiyaçları Kent Mobilyaları, Park Bahçe Düzenlemeleri ve Spor Tesisleri Fuarı

Belediye İhtiyaçları, Kent Mobilyaları, Park Bahçe Düzenlemeleri (Çevre Teknolojileri Özel Bölümü)
Tüyap Adana Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi

>13.02.2014-16.02.2014

Biz Evleniyoruz - Evlilik ve Düğün Hazırlıkları Fuarı

Evlilik ve Düğün Hazırlıkları, Gelinlik Ve Moda Evleri, Organizasyon Firmaları, Düğün Salonları, Ev Tekstili, Mobilya, Beyaz Eşya, Güzellik Salonları, Fotoğraf Sütüdyoları, Nikah Şekeri V.S.
Cam Piramit Sabancı Kongre ve Fuar Merkezi, Antalya

>13.02.2014-16.02.2014

KET 2014 Kırmızı Et Üretimi, Teknolojileri ve Donanımları Fuarı

Besicilik, Besi Yemleri, Sağlık ve Hijyen, Ekipmanlar ve Aletler, Gıda Güvenliği ve Kontrol, Lojistik, Saraçlık, Sakadat
Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi, İstanbul

>13.02.2014-16.02.2014

FOOD SHOW İstanbul - 7.İstanbul Gıda ve İçecek Ürünleri Fuarı

Gıda ve İçecek Ürünleri, Hazır Gıdalar, katkı ve Yardımcı Maddeler
Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi, İstanbul

>13.02.2014-16.02.2014

UNTEK 2014 Unlu Mamul Teknolojileri, Pastane ve Fırın Ekipmanları Fuarı

Unlu Ürün Teknolojileri, Pastane ve Fırın Ekipmanları, Değirmen Makineleri, Soğutma, Depolama ve Lojistik İhtisas Fuarı
Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi, İstanbul

>13.02.2014-16.02.2014

Private Label Industry & FMCG 4.Özel Markalı Ürünler ve Hızlı Tüketim Ürünleri Fuarı

Özel Markalı Ürünler ve Hızlı Tüketim Ürünleri, Temizlik, Hijyen, Kişisel Bakım, Kozmetik, Gıda, İçecek, Kağıt, Ev, Mutfak, Ambalaj, Tekstil, Kırtasiye, Promosyon Ürünleri
Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi, İstanbul

>13.02.2014-16.02.2014

Yapıda Ahşap ve Ahşap Ürünleri Fuarı

Yapıda Kullanılan Ahşap Ürünler ve Evler, Makineler, Hazır Ahşap Evler, Kereste, Ahşap Makineleri, Ahşap Koruyucuları, Dış Kaplama, Peyzaj
İstanbul Kongre Merkezi

>14.02.2014-16.02.2014

İstanbul Arıcılık ve Arı Ürünleri Fuarı

Arıcılık ve Arı Ürünleri ve Ekipmanları
Feshane Fuar ve Kongre Merkezi, İstanbul

>14.02.2014-23.02.2014

Avrasya Boat Show 2014 7.Deniz Araçları, Ekipmanları ve Aksesuarları Fuarı

Deniz Araçları, Ekipmanları ve Aksesuarları, Tekne Aksesuarları ve Yapım Malzemeleri, Sürat Ve Gezi Tekneleri, Motor Yat Ve Güç Ekipmanları, Tekne Ve Yatlar, Marinalar Ve Su Sporları için Donanımlar ve Aksesuarlar
İstanbul Fuar Merkezi, Yeşilköy